‚"`

П Р О Т О К О Л
заседания Комиссии по разработке территориальной программы ОМС

«05» августа 2019 года № 10-05 г. Магадан

РЕШЕНИЕ

Оплата в августе И сентябре 2019 года
принять к оплате счета и реестры счетов,
сформированные по случаям оказания
медицинской помощи сначала 2019 года, в
том числе отклоненные от оплаты по
результатам медико-зкономического
контроля, проведенного страховыми
медицинскими организациями.

В соответствии с Приложением № 1 к Правилам обязательного медицинского
страхования, утвержденным приказом Минздрава России от 28.02.2019 № 108н "Об

утверждении Правил обязательного медицинского страхования", Комиссия по разработке
территориальной программы обязательного медицинского страхования

РЕШИЛА:

1.Рекомендовать страховым медицинским организациям в августе и сентябре
2019 года принять к оплате счета и реестры счетов, сформированные по случаям
оказания медицинской помощи сначала 2019 года, в том числе отклоненные от
оплаты по результатам медико-экономического контроля, проведенного страховыми
медицинскими организациями.

от исполнительногооргана государственной
власти Магаданской области:

Министр здравоохранения и демографической
„ С.А. Чеканов

политики Магаданскои области

ЗЗМССТИТСЛЬ министра ЗДРЗВООХРЗНЭНИЯ И
… „ В.В. Суханов

демографическои политикиМагаданскои области

Заместитель руководителя финансово—
ния министе тваэкономического управле

„
рс 1%% Р.А. Ковалева

здравоохранения и демографическои политики ___—___Магаданской области «05 » августа 2019 г.

26

zakharenko
Штамп

от Территориального фонда обязательного
медицинскогострахованияМагаданской
области:

Директор Территориального фонда обязательного
медицинского страхованияМагаданской области

Начальник отдела по расчёту территориальной
программы ОМС и тарифов на оплату
медицинских услуг Территориального фонда
обязательного медицинского страхования
Магаданской области

от страховых медицинских организаций:

Руководитель финансово-экономической службы
Магаданского филиалаАО «Страховая компания
«СОГАЗ—Мед»

Директор филиалаАО «ГСМК «Сахамедстрах» в
г. Магадане Магаданской области

от профессиональныхмедицинскихассоциаций
М&ГЗДЯНСКОЙобласти

Член правления общественной организации
«Магаданская ОбластнаяМедицинская
Ассоциация»

от профессиональныхсоюзов медицинских
работников

Председатель Магаданского обкома профсоюза
работников здравоохранения РФ

Член Магаданской областной организации
профсоюза работников здравоохранения
Российской Федерации

Член Магаданской областной организации
профсоюза работников здравоохранения
Российской Федерации

27

А.Д. Щербакова
«05» августа 2019 г.

‚//И _

Н.Н. ЗахареНКО

«05» августа 2019 г.

С.А. Чухломина

В.А. Яковлева

И.К. Ивановский

Л.А. Додина

С.Н. Тараканов
«05 » ав уста 281/95.

//Ь М.В. Гагина
«05» авт/уста 2019 г.

от медицинскихорганизацийМагаданской
области

Директор ОГКУЗ "Магаданскийобластной %№ „ % Ё Ё _ И.И. Сосолопова
информационно—аналитический центр” «05» августа 2019 г

ЗЭВСДУЪОЩЕЪЯ ОТДСЛЭНИСМ НОВОРОЖДСННЫХ %;Ё ГЯ ГОЛОЛОбОВЭ.ОГБУЗ Магаданскии родильныи дом «05 » авгуёта 2019 г.

28